Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE

PORTARIA 19/2021 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 26 de abril de 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CORRENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

(IFPI), nomeado pela Portaria nº 1.080, de 29 de maio de 2017, publicada no Diário Oficial da União em 30 de maio de 2017, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de 11/10/18,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor, lotado no Campus Corrente, Afonso Feitosa Reis Neto, Professor EBTT, Matrícula SIAPE nº 3008504, para exercer a função

de Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Estudos Geoambientais e Licenciamento - EGEOL, do IFPI Campus Corrente.

Art. 2º Dispensar, a pedido, a servidora, lotada no Campus Corrente, Marcília Martins da Silva, Professora EBTT, Matrícula SIAPE nº 2214537, da

função de Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Estudos Geoambientais e Licenciamento - EGEOL, do IFPI Campus

Corrente, designada pela Portaria Nº 14/2020, de 10 de dezembro de 2020 - DG-CORRENTE/CACOR/IFPI.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral - IFPI Campus Corrente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE, em 26/04/2021 16:07:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/04/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30417

5e44717c2f

	Documento assinado eletronicamente por: